לשם כך אלטשולר מרחיבה את היריעה. לדידי, דמותו האינטגרטיבית של מרן רבי יוסף קארו נהירה, ומחקרה של אלטשולר מבסס טיעון זה היטב,

- \* מרצה בכיר, המרכז האקדמי שערי מדע ומשפט, הוד השרון; Michael.Baris@gmail.com.
1 מור אלטשולר חיי מרן יוסף קארו (אוניברסיטת תל-אביב – ההוצאה לאור ע"ש חיים רובין: תשע"ו–2016), 583 עמודים כולל נספחים ומפתחות.
2 R. J. Werblowsky, Joseph Karo: Lawyer and Mystic (1962); צבי ר"י ורבלובסקי רבי יוסף קארו: בעל הלכה ומקובל (תרגום יאיר צורן, 1995).
3 אלטשולר, לעיל ה"ש 1, בעמ' viii–xiii.